PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPOÁ
          Secretaria Municipal da Saúde

RUA NOSSA  SENHORA DO PERPÉTUO SOCORRO, Nº 430 – FONE: (047) 443-8800 -CNPJ  81.140.303/0001-01 - CEP 89.249-000 - ITAPOÁ

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ/SC

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CREDENCIAMENTO PARA AGENTE

COMUNITÁRIO DE SAÚDE (ACS) DA LOCALIDADE DA JAGUARUNA –

021/2010.

No Edital Nº 021/2010, para credenciamento de pessoa para trabalhar como

Agente Comunitário de Saúde – ACS, em conformidade com a Lei Municipal Nº

018/2007, constou no item 4.1 o Local da realização da prova.

Considerando que tivemos apenas dois candidatos inscritos, não havendo assim

a necessidade da realização da prova ser na Escola Municipal Frei Valentim

 RETIFICA-SE

O Edital nº 021/2010, da Secretaria da Saúde para:

Constar no item 4.1, a alteração do local da realização da prova da escola Frei

Valentim para a sede da Secretaria de Saúde, sito na Rua João Jorge de Souza, nº

402, no mesmo dia e horário definido no presente edital.

Publique-se.

Cumpra-se.

Itapoá, 16 de Junho de 2010.

Cristiane Motta

Secretária Municipal da Saúde